ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 05.04.2013 года № 562
О создании рабочей группы

по регулированию отношений
в области содействия занятости
населения и кадровой политики
в Карталинском муниципальном районе

В целях регулирования отношений в области содействия занятости населения, кадровой политики и модернизации профессионального образования для обеспечения трудовыми ресурсами экономики Карталинского муниципального района,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы по регулированию отношений в области содействия занятости населения и кадровой политики в Карталинском муниципальном районе:

Клюшина Г.А.

- заместитель главы Карталинского муниципального

района, председатель рабочей группы

Плохих Н.А.

- директор Областного казенного учреждения

Центра занятости населения города Карталы,

секретарь рабочей группы (по согласованию)
Члены рабочей группы:

Ермухаметов С.А.
- директор Государственного бюджетного
образовательного учреждения среднего профессионального (среднее специальное учебное

заведение) «Многофункциональный техникум»
(по согласованию)
Кисельман А.С.         - начальник Локомотивного ремонтного депо «Аркаим» (по согласованию)

	Кобзев А.Н.
	- начальник филиала открытого акционерного общества       «Челябоблкоммунэнерго» филиал «Карталинские            электротепловые сети» (по согласованию)
                                 2

Коломиец М.П.
       - начальник отдела экономики администрации

         Карталинского муниципального района

Кули-Заде Л.А.           - руководитель некоммерческого партнерства

                                       «Союз предпринимателей Карталинского

муниципального района» (по согласованию)
Никулин А.А.
       - главный врач Муниципального учреждения

         здравоохранения «Карталинская городская больница»

Олейников А.В.         -  начальник Карталинского линейного производственного Управления магистральных

газопроводов общества с ограниченной

ответственностью «Газпром трансгаз Екатеринбург»

(по согласованию)

Усольцев М.А.
        - глава Карталинского городского поселения

(по согласованию)

Чурсина Л.И.
        - предприниматель (по согласованию)

Шалашова Н.А.
        - начальник Управления образования Карталинского

муниципального района

2. Заседание рабочей группы проводить не реже 1 раза в полгода.

3. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 24.02.2012 года № 177 «О создании рабочей группы по регулированию отношений в области содействия занятости населения и кадровой политики в Карталинском муниципальном районе» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев